SK-EP014 CROQUERA A4 180G PAPEL 12 HOJAS 21*29.7 30 PZA $1.250 0% $37.500

SK-NZ305 PINTUTA P/ SELLOS NEGRA 24ML 60 PZA $270 0% $16.200

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$305.520
$0
$58.049
$0

$363.569

SON: TRESCIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-PA038 CARTULINA VERDE LIMON NEON 50*70 180GR 50PC SKOLE 1 SET $16.000 0% $16.000

M-227-BK PLUMON NEGRO DOBLE PUNTA PARK DRUM X 24 UNID 4 BOX $7.000 0% $28.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$305.520
$0
$58.049
$0

$363.569

SON: TRESCIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS